COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 18/05/2024

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA/SGB- DONNE
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B -

POS.

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. CAT TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 49 176 ZECCHETTIN VALERIA WgM 10 1 7921504 04VA121 gL%l\}ZDUNO ACSI 2
WOM ° TEAM DE ROSA
2 64 192 ZUCO VALENTINA B 1 2 A17395002L4227 SANTINI FCI 1
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI1 Data: 18/05/2024

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA/SGB- DONNE
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 3 33 PERTEGATO DAVIDE G1 10 1 7900547 04MI147 ﬁ:ﬁEiERAMICHE ACSI 10
2 4 21 SILVATICO GIANLUCA G1 10 2 7942669 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 9
3 8 37 MARTIGNONI DENIS G1 e 3 A168880 02W0005ASD V.C. SOVICO FCI 8

ASD PEDALE
0o
4 14 43 GRAMIGNA GIORGIO G1 1 4 7920923 08PC087 ARQUATESE ACSI 7
5 19 1 BRANCAGLION SIMONE G1 20 1 7999557 04PV111 ﬁi\?E%EOCE VERDE ACSI 6
ASD S.ANGELO
o
21 25 CARINELLI ROBERTO G1 1 5 7908152 04PV001 EDILFERRAMENT ACSI 5
7 24 23 TERRANEO FILIPPO G1 i© 6 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 4
8 27 41 RAPACCIOLI GIORGIO G1 10 7 7966557 04BS062 é'ASL'g'VELO CLUB ACSI 3
ASD LOGOS TRE
o
9 31 39 PELOIA MASSIMILIANO G1 2 2 7988931 04MI122 MAGENTA ACSI 2
10 38 35 BARZETTI ALBERTO G1 10 8 8128214 04C0O109 \T/Ek(l\)/IPLUS RACING ACSI 1
11 39 13 BEONI FILIPPO G1 1@ 9 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
TOSATO OSCAR ASD TEAM
o
12 40 3 ALESSANDRO G1 1 10 7913736 04MI230 MARCOBONTEMPL.COM ACSI 0
13 41 17 MOROSI GIUSTO G1 1@ 11 900598D 02W0046 ASD LEGNANESE FCI O
ASD EQUIPE
0o
14 44 9 QUARTARONE FRANCESCO G1 2 3 8107916 04MI097 CORBETTESE ACSI 0
15 47 31 MOTTA LUCA G1 1@ 12 A144806 02F4649 égEDSIILSTEM CARS- FCI O
16 71 29 GILARDENGHI TIZIANO G1 20 4 7912545 03SVvV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0
TEAM STOCCHETTI
o
17 83 27 CARMAGNOLI MASSIMILIANO G1 1 13 7906551 04BS082 DISTRIBUZI ACSI 0
18 92 7 GARDELLA SILVANO G1 10 14 7933532 08PC040 UPT VELO CLUB ACSI 0

PONTENURE



19

103

45 BAROLI DAVIDE

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Gl 1@

15 a251230 02W0046 ASD LEGNANESE

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA/SGB- DONNE
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI

Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 70

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

12

15

20

23

25

28

29

30

32

35

43

45

74

44

86

54

52

82

84

92

14

28

48

80

72

90

60

56

30

CODENOTTI GIOVANNI

BOTTARELLI SILVANO

FORNERIS FLAVIO

DOLCE GIOVANNI

RANDO DARIO

FACCIOTTI FABRIZIO

MELONE MASSIMILIANO
ALBERTO RINO

MORATO GIANLUCA

VACCHINI MARCO

TRAVELLINI DARIO

SOLCIA CARLO

SILVATICO STEFANO

FORONI GIULIANO

PRIMIERI DAVIDE

FANTINI GIANFRANCO

LEALI PARIDE

CAPELLI ANGELO
FAUSTO

LATELLA FRANCO

CAT. SERIE.
G2 1©
G2 10
G2 1©
G2 10
G2 10
G2 10
G2 e
G2 10
G2 20
G2 10
G2 20
G2 10
G2 20
G2 10
G2 20
G2 10
G2 1@
G2 20

POS.
CAT.

1

10

11

12

13

TESS.

7904481

7922740

7910549

996284N

A142064

7909659

7921996

02704948

7906830

7922001

7903712

7971670

7900788

8115756

7901978

A191066

713938Y

8106692

COD.

08PC040

04PV126

04MI147

02W0046

02F4649

04MI147

04MI080

FCI 0

Data: 18/05/2024

Media:

SOCIETA'

UPT VELO
CLuB
PONTENURE
ASD TEAM
JO.WE SLP
ASD
CERAMICHE
LEMER

ASD
LEGNANESE
ASD SISTEM
CARS-
COEDIL
ASD
CERAMICHE
LEMER

ASD GS
ZIBIDO SAN
GIACOMO
ASD

02701440 FORNASARI

04L0O002

04BG079

04PV126

04PV068

04MI147

04MI160

04PV126

02F4649

02W0046

04MI271

AUTO

ASD
F.RIZZOTTO
COP LOMB.
ASD SC PRO
BIKE

ASD TEAM
JO.WE SLP
BEAUTIFUL
LODI

ASD
CERAMICHE
LEMER

ASD
MANTOVANI
ASD TEAM
JO.WE SLP
ASD SISTEM
CARS-
COEDIL
ASD
LEGNANESE
A.S.D.
DoGMA Bike

0,00 Km/h

ENTE PUNTI
ACSI 10
ACSI 9
ACSI 8

FCI 7

FCI 6

ACSI 5

ACSI 4

CsI 3

ACSI 2

ACSI 1
ACSI O

ACSI O

ACSI 0

ACSI 0

ACSI 0

FCI O

FCI O

ACSI 0



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

48

51

56

58

59

61

75

76

77

78

81

84

86

87

88

89

90

93

94

95

97

99

100

104
105

26

70

16

78

12

36

62

10

50

22

34

40

18

94

68

46

42

24

64

38

20

88

GATTI ENRICO

COLOMBO ELIO

FORLINI DAVIDE

CERATI ANDREA

PIERANTONI MASSIMO

CONTI GIANLUCA

LAVEZZARI GIAN
CARLO

MERLO MIRCO

SPAGGIARI ANTONIO

SONCINI VALERIO

MARZANO GIAN MARCO

ALBERA GIANLUCA

ACHILLI MARCO

FONTANA NICOLA

PALENZONA ROBERTO

BARGIGIA DAVIDE

BRAVO STEFANO

PERTUSIO FERDINANDO

USTORINO FRANCESCO

TIZZONI LUIGI

CRESTA PIERO

RAFFA PAOLO ANTONIO

PEDRETTI RENZO

BOSIO GIANLUCA

MORUZZI FRANCESCO

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

i0

10

10

10

20

20

20

10

10

10

20

20

10

10

10

20

10

10

10

10

20

20

10

10
10

14

15

16

17

18

19

20

10

21

22

23

11

24

25

26

27

12

13

28

29
30

7922176

A135357

cs865156

911987H

8144169

A188924

8143925

7930777

08PC040

02Q0194
0038PV

07v0437

04MI080

02P4545

04PV112

04PV126

002407380747 HO80859

7922184

7909249

7988542

A276354

7919332

02704949

A279067

7999902

7918382

7954608

7914438

8143920

7903709

7958335

7949321
7921575

08PC040

04CR122

01NOO039

7U0587

08PCO017

Team

UPT VELO
CLUB
PONTENURE
ASD PEDALE
SENAGHESE
ASD TEAM

ACSI

FCI

0

0

CSAINO

MEDIA BIKE

ASD PEDALE
CASTELLANO

ASD GS

ZIBIDO SAN ACSI
GIACOMO
ASD
FORNOVESE
ASD
CYCLING
TEAM
GARLASCO
ASD TEAM
JO.WE SLP
BERIV
MULTISPORT
UPT VELO
CLuB
PONTENURE
ASD TEAM
UNIPACK
NEW
VIGEVANO
BIKE

GS
MASERATI  FCI
CYCLING

ASD TEAM
PERINI BIKE
ASD

ACSI

FCI

ACSI

ACSI

UISP

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

02701440 FORNASARI CSI

02W0046

01PMO018

01NO002

01NO039

08PC040

04PV112

04MI175

04PV126

04PV126
04PV126

AUTO

ASD
LEGNANESE
ASD
SANETTI
SPORT-VV.F.
Cu

NOVARA
CHE PEDALA
NEW
VIGEVANO
BIKE

UPT VELO
cLuB
PONTENURE
ASD
CYCLING
TEAM
GARLASCO
ASD LA
VELOCE
MELZO

ASD TEAM
JO.WE SLP
ASD TEAM
JO.WE SLP
ASD TEAM

FCI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI
ACSI

0



Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA/SGB- DONNE
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 70

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

11

12

13
14

15

16
17
18

19

20

21

22
23

24

25
26

10

11
17
18

26
33
34

36

42

46

53

54

57
60

62

63
65
66

68

69

70

72
74

79

80
85

135

149
159
133

179
131
173

189

185

191

155

139

157
147

153

163
141
199

129

195

145

151
137

169

193
175

FORNERIS CARLO

STUCCHI GIULIANO

BERETTA WALTER

FANZANI FABIANO
STEFANO

ZENI IVAN
CATTANI ROBERTO
CASALI LUIGI

GIRALDO ANTONIO

CAVEDINI MAURO

SIMONI FRANCESCO

MOSCHETTI EMANUELE

BRANDINI STEFANO
VERCESI MARIO

BARLOCCO ROBERTO

FERRARI MAURO

GALLI ATTILIO
GIUSSANI ROBERTO

MARTINELLO GAETANO

LUIGI
SANI FULVIO

GIANNINI FRANCO
FELICE

RIVABELLA PAOLO

GHISALBERTI CLAUDIO SGA

BARBIERI ETTORE
BERETTA DANIELE

SPOLAOR CLAUDIO
OLMI LUCIANO

CAT. SERIE.
SGA 1¢°
SGA 1°
SGA 1¢°
SGA 20
SGA 1¢°
SGA 19
SGA 2°
SGA 19
SGA 29
SGA 19
SGA 19
SGA 19
SGA 20
SGA 19
SGA 20
SGA 19
SGA 20
SGA 19
SGA 20
SGA 20
SGA 20
10
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 1¢°

POS.
CAT.

1

2

10

11

12

13
10

11

12
14

TESS. COD.
7935253 01NOO048
7901313 04MI230
7951510

7900153 04MI092
240803773 1097
7920025 08PR0O29
17321 04PV001
02704884 02701458
7917095 04PV001
7920588 04MI230
7933977 04PV112
A135358 02Q0194
7958770 08PC064
A192157 02W0046
7984400 04BS082
7941157 04MI271
A301507 00001
7951468 04PV112
8118365 08PR0O77
005304332406 0045PV
8143926 04PV112
850028H 03U1767
8144768 08PC094
7900419 04MI271
7998661 04PV114
7915002 04PV121

JO.WE SLP

Data: 18/05/2024

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA'

TEAM G.M.
CERAMICHE

ASD TEAM

MARCOBONTEMPI.COM
04CR122 ASD TEAM UNIPACK

ASD TEAM BIKE
SEGRATE

ASD TEAM MIODINI
BIKE

KING'S BIKE TEAM

ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ASD KRONOS BIKE
TEAM

ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ASD TEAM

MARCOBONTEMPI.COM

ASD CYCLING TEAM
GARLASCO

ASD PEDALE
SENAGHESE

ASD LA ORSI BIKE
ASD LEGNANESE
TEAM STOCCHETTI
DISTRIBUZI

A.S.D. DoGMA Bike
Team

GC CORNAREDO ASD

ASD CYCLING TEAM
GARLASCO

A.S.D. FERRARI
VELOBIKE

ASD S.C. COLLINE
OLTREPO

ASD CYCLING TEAM
GARLASCO

IL TEAM PINARELLO
ASD VO2 TEAM
A.S.D. DoGMA Bike
Team

ASD G.C. VARZI
VELOPLUS TE

ASD TEAM BIANCHI

ENTE PUNTI
ACSI 10

ACSI 9
ACSI 8
ACsI 7

UISP 6
ACSI 5
ACSI 4

Csi 3

ACSI 2

ACSI 1

ACSI 0

FCI

ACSI
FCI

ACSI

o oo o

ACSI
FCI 0
ACSI 0

o

ACSI 0

CSAINO

ACSI

FCI
ACSI

ACSI

ACSI 0
ACSI 0



27

28

29
30

91 181 GUAZZI ANDREA SGA
96 165 PEZZINI MARCO SGA
101 183 ELEUTERI PIERLUIGI = SGA
102 197 GRANATA RENzO SGA

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

i0

10

10
10

15

16

17
18

ZANZARIER
ASD TEAM MIODINI

002408037725 1097

BIKE

UPT VELO CLUB
7922182 08PC040 PONTENURE

ASD PEDALE
7920918 08PC087 ARQUATESE
02703151 02701436 TEAM PILOT ASD

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A/B- SGA/SGB- DONNE
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 70

Km

Data: 18/05/2024

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C -

POS.
CAT.

1

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
1 13 200 BORRA BRUNO SGB  1°
2 16 190 GALVI IVANO CARLO SGB 19
3 22 187 GUARNIERI CLAUDIO SGC 1°
4 37 186 CRISTIANI VIRGINIO SGB 19
5 50 167 BATTANI MASSIMINO SGB 19
6 52 182 CONCARI TONINO SGB 19
7 55 188 MARCONI ANTONIO SGB 19
8 65 198 MOGGIA PAOLO SGB 20
9 68 194 NERA EMILIO SGB 20
10 74 184 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB  1°
11 83 178 SALVATORI PIETRO SGB 20
12 99 196 MARCHESI MAURIZIO SGB  2°©

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

A134627 02H3552 G.S.C. MALEO FCI 10
ASD CYCLING

7909082 04PV112 TEAM GARLASCO ACSI 9
TEAM

7905466 04BS082 STOCCHETTI ACSI 8
DISTRIBUZI

A236387 02P3865 BEVL TEAM VARZI FCI 7
ASD S.ANGELO

7908144 04PV001 EDILFERRAMENT ACSI 6

7935547 04LO063 OMNIABIKE ACSI 5
ASD CROCE

7999122 04PV111 VERDE PAVESE ACSI 4
ASD G.S.

7969139 04PV025 CASORATESE ACSI 3
ASD GAGGIANO

7933449 04MI1025 F LLI GIACOME ACSI 2
ASD GS ZIBIDO

8100755 04MI080 SAN GIACOMO ACSI 1
ASD PROGRAMMA

7930959 08PC093 AUTO ACSI 0

7925021 04PV001 ASD S.ANGELO ACSI 0

EDILFERRAMENT

UISP

ACSI

ACSI
CsI

Media: 0,00 Km/h



COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 18/05/2024

ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 -

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. ] 2> TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
TEAM STOCCHETTI
0o
1 1 1 VALLE MATTIA s1 2 1 797302104B5082 [“ort > O ACSI 10
2 2 16 FABBRINI ROMEO S1 10 1 a286496 0214446 giﬁSMATORI FCI 9
SANETTI SPORT
(o)
3 3 26 HANNA SAMIR 11 1 2204827 0254652 oane | 'S 2PP0T FaI 8
4 5 2 SARDANO NICOLO' S1 10 2 8103394 04PVi11l ﬁi\?ECS:FéOCE VERDE )cq1 7
5 7 4 TESSITORI DAVIDE S2 10 1 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE  ACSI 6
6 9 22 CALCATERRA CHRISTIAN J 10 2 7996199 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 5
BIANCO MARCO . ASD GS ZIBIDO
7 11 1a Selo! o 1 8126899 04MI080 £an arncomey ACSI 4
ASD AVIS PEDALE
[o]
8 16 9 LUCOTTI SIMONE 72 2 8115509 04CR045 A0 AV P! ACSI 3
9 17 28 ROTA ERANNO 3 20 3 8127124 04co1o9\T’Ek?,IPLUS AN e |
10 20 23 PARASECOLI DANIELE S2 10 2 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE  ACSI 1
11 21 19 LUPPINO STEFANO S1 10 3 A31965002R4627 ASD TEAM JOULE FCI 0
SPARANERO ANTONIO . ASD SANETTI
12 26 25 > 11 3 812891401PMo18 Ao PANETTT - acst o
ASD VELO CLUB
(o]
13 27 29 CARPINATO LUCA s1 1 4 8149553 08PRO95 foP Y otO T8 ACST 0
ASD BIKE
[o]
14 29 21 SCHOLZ LUCA s1 1 5 A24812702K4326 hop BTKE FCI 0
ASD TEAM
(o]
15 30 20 GARBELLI FILIPPO s1 2 2 8100400 04CR122 >0 1 EH ACSI 0
16 33 15 MANGIAROTTIALBERTO J 10 4 7927134 04pv0o39 A5D CICLI ACSI 0
COLDANI
17 34 17 NEGRI ALESSIO GIULIO S2 20 1 8130539 04pvi123 ASD GSD ACSI 0
AUTOFFICINAITALO
18 35 8 CATTA SAMUELE S1 20 3 8151830 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 0
19 36 10 MICHELI ERMES 3 10 5 8146334 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0
ASD GS ZIBIDO
(o]
20 37 5 COBIANCHI NADIR s2 2 2 814417304MI1080 a0 55 BP0 acst o
21 38 27 GAGLIARDISTEFANO S1 10 6 A16887002L446 DRALIMILANO  ACSI 0
22 46 7 CRETAELIA S2 10 3 8138983 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0
ASD G.S.
(o)
23 49 6 PERETTI MATTIA s1 2 4 7909076 04PV025 po0 > ACSI 0
ASD BIKE
o]
24 50 12 DEMARIA ANDREA s1 1 7 A29007002K4326 A0 BIEE FCI 0
ASD BIKE
(o]
25 51 13 BOSCHINI CORRADO s2 1 4 248159 02K4326 oo > F FCI 0
26 53 18 MILANESI MATTEO S1 10 8 791851208PCO17 "B*ﬁ?ETEAM PERINI pcs1 0
27 55 3 CORTI CRISTIAN S1 10 9 7914495 04C0098 TEAM SEAL ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:



COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 18/05/2024

ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 22.? TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 10 127 GHERARDI STEFANO V1 1@ 1 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 10
2 12 135 VASCO STEFANO V1 10 2 A28648902L4446 ASD AMATORI DRALI FCI 9
3 18 115 MARTELLOSIO EROS V1 1@ 3 7917169 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 8
4 19 107 RIZZI ALESSANDRO V1 10 4 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 7
5 22 103 PERTICA SAUL Vi 20 1 7922419 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 6
6 23 131 BORRONI DANILO V1 10 5 A12058102L4446 ASD AMATORI DRALI FCI 5

ASD TEAM
7 24 111 PARMIGIANI LUCA V1 1@ 6 7904436 04MI230 MARCOBONTEMPIL.COM ACSI 4
8 28 113 BASSI GIAN LUCA V1 10 7 A08072302L4446 ASD AMATORI DRALI FCI 3
9 31 119 PERUTA GIANLUCA V1 1© 8 A04615002K4326 ASD BIKE AVENGERS FCI 2
10 32 101 CUSTODI MARCO V1 20 2 8107436 04C0O098 TEAM SEAL ACSI 1
FONTAN BENJAMIN
11 45 105 FREDERIC V1 10 9 A308473 0213239 ASSAGO TEAM ACSI 0
12 48 117 RIZZI RICCARDO V1 10 10 A248169 02K4326 ASD BIKE AVENGERS FCI O
13 54 133 RONZONI FABIANO V1 1© 11 A249329 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 18/05/2024

ORDINE DI ARRIVO VETERANI A/B - FASCIA 18/39
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 70 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 22.? TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
ASD SISTEM
o
1 4 126 MASCHERONI MICHELE V2 1 1 A140545 02F4649 CARS-COEDIL FCI 10
EDIL MORA -
o
2 6 112 PICCA LEONARDO V2 1 2 7904529 01NOO030 CYCLE TEAM ACSI 9
3 8 122 CASTELLETTI ANDREA V2 i@ 3 A316366 02R4627 ASD TEAM JOULE FCI 8
ASD TEAM DE
o
4 13 106 BERTANI MATTEO V2 1 4 A106543 0204327 ROSA SANTINI FCI 7
5 14 102 TRAVAGLIATI LUIGI V2 1@ 5 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 6
EDIL MORA -
o
6 15 116 CAPRA FABIO V2 1 6 7943376 01NOO030 CYCLE TEAM ACSI 5
7 25 132 GARAMPAZZI MAURO V2 1@ 7 7903720 04MI182 éISCDLILABA?A DI RAN ACSI 4
UPT VELO CLUB
o
8 39 124 VILLA NICOLA V2 1 8 7923260 08PC040 PONTENURE ACSI 3

9 41 118 TURBA ALESSANDRO V2 1@ 9 A147923 02N4420 ASD BINDELLA FCI 2

ASD LOGOS TRE
o
10 42 130 VANOLA CRISTIANO V2 2 1 7943575 04MI122 MAGENTA ACSI 1

ASC GALBIATI
o
11 43 136 RUSSO MAURIZIO V2 1 10 A251703 0233293 SPORT CICLI FCI O



12 44 110 PIZZAGALLI ALESSIO V2 10 11 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

A.S.D. RHO
(o)
13 45 128 BRESSANI MARCO wa | 2 2 811491904MI269 A5 D | AcsT 0
14 46 108 BRICCHI EMILIANO V2 20 3 8120367 04pvi13 ASD TEAMFINOTTI gp
CICLI TOR
EDIL MORA -
15 49 114 LUCATO IVAN V2 19 12 7904543 01NOO30 Lyl for ACSI 0
ASD THE ROWDY
[o]
16 54 134 BOSCAINI NICOLA V2 10 13 812760508PRO90 por 1HE RPN Acst o
17 58 120 CARRETTAANDREA V2 20 4 7940678 01NO04g 'EAM G.M. ACSI 0
CERAMICHE

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

COMITATO PROVINCIALE DI MILANO Cod. 04MI Data: 18/05/2024

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: XXX TROF. COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO 1 TROFEO MAURO GIRELLI
Organizzata da: ASD GS ZIBIDO S. GIACOMO

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 0214446 ASD AMATORI DRALI FCI 26
2 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 23
3 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 19
4 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 18
5 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENTA ACSI 17
6 04MI268 TEAM LNC ACSI 17
7 04PV111 ASD CROCE VERDE PAVESE ACSI 17
8 02F4649 ASD SISTEM CARS-COEDIL FCI 16
9 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 16
10 01NOO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 14
11 04MI230 ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM ACSI 14
12 08PC040 UPT VELO CLUB PONTENURE ACSI 13
13 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 10
14 02H3552 G.S.C. MALEO FCI 10
15 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 9
16 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 9
17 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 9
18 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 9
19 02R4627 ASD TEAM JOULE FCI 8
20 0254652 SANETTI SPORT GRISU SISTEMA AUTO FCI 8



